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Wykonawcy zainteresowani udziatem
W nw. postepowaniu

WYJASNIENIE ORAZ ZMIANA
TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. ,Dostawa paliw ptynnych na potrzeby Wojewddzkiego
Osrodka Ruchu Drogowego w Czestochowie”

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamdwien publicznych
(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z pdzn. zm.) w imieniu Wojewddzkiego Osrodka Ruchu Drogowego w
Czestochowie informuje, ze w toku prowadzonego postepowania wptynety do Zamawiajgcego
zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia. Ponizej Zamawiajacy przekazuje tresé
otrzymanych zapytan wraz z udzielonymi wyjasnieniami.

Pytanie nr1

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostaty w ciggu 7 dni roboczych od
przedtozenia wniosku/zamowienia na karty przez Zamawiajgcego po podpisaniu umowy?
Odpowiedz:

Zgodnie z trescig Rozdziatu Ill pkt 8 SWZ Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ dokonywania zakupu
paliwa w formie bezgotéwkowego rozliczania transakcji przy uzyciu kart paliwowych, ktére zostana
wydane Zamawiajgcemu bez dodatkowych optat. W sytuacji oczekiwania na wydanie kart
paliwowych Wykonawca musi zapewni¢ Zamawiajgcemu tankowanie pojazdéw bez ich uzycia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby w § 8 Umowy dodac zapisy adekwatne do zapisow w § 8 ust. 1
pkt przy czym dziatajgce na korzys¢ Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie w § 8 Umowy nastepujgcego zapisu: ,Niezaleznie od

sposobu rozliczenia kar umownych, Strona wystepujgca z zgdaniem zaptaty kary umownej wystawi

na rzecz drugiej Strony note ksiegowa (obcigzeniowg) na kwote naleznych kar umownych.”?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonuje zmiany § 8 ust. 5 wzoru umowy (Zatgcznik nr 6 do SWZ), ktory otrzymuje

nastepujgce brzmienie:

,»,5. Niezaleznie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona wystepujgca z zagdaniem zaptaty kary
umownej wystawi na rzecz drugiej Strony note ksiegowa (obcigzeniowg) na kwote naleznych kar
umownych”.


http://www.word.czest.pl/

W zwigzku z powyzszym na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamodwien publicznych
Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci wzoru umowy stanowigcego Zatgcznik nr 6 do SWZ w zakresie
wynikajgcym z odpowiedzi udzielonej na pytanie nr 3.

Zamawiajgcy informuje, ze zmiana tresci wzoru umowy wprowadzona niniejszym pismem stanowi
integralng cze$¢ SWZ i jest wigzgca dla wszystkich Wykonawcow ubiegajgcych sie o udzielenie
przedmiotowego zamdwienia.

Pozostate postanowienia SWZ pozostajg bez zmian.

Zastepca Dyrektora
(-) Matgorzata Soja



